KUORMA-AUTOSARJA:

Sij Nimi Os Teoria Pist 1.Pist 2.Yht: MM
1 ISOTALO JUHANI 004 45 379 116 540 12
2 SIROLAESKO 020 75 289 329 693 10
3 OKSANENKAI 007105 407 181 693 8
4 SAMMIHEIKKI 002 60 461 181 702 6
5 SIEKKINEN JOUNI 007 65 473 194 1732 5
6 MANNINENJORMA 008 45 528 169 742 4
7 KIURUTIMO 017 60 539 146 745 3
8 WINQVISTHENRIK 010P 70 393 300 763 2
9 MIKKOLA JUSSIH 018 30 531 243 804 1
10 HURVI SEPPO 006 80 348 405 833
11 SALOMIKA 020 80 556 200 836
12 MAJAVATUOMAS 011 95 579 172 846
13 PIHL TEEMU 012 85 662 109 856
14 ENSTROM SEPPO 001 90 453 345 888
15 SONNTAGPETER 014 75 528 315 918
16 NOKKANENJARKKO 013 55 463 411 929
17 KOSKIKALEVI 015 75 596 287 958
18 KIVINENPENTTI 002 65 510 395 970
19 HATINENISMO 001 90 512 407 1009 Kuorma-autosarjan voittaja oli niin pettynyt suorituk-
20 MAKLINESA 015 85 708 251 1044 seensa, ettei edes jidnyt odottamaan pisteidensé las-
21 RAHKOLAJUHA 011 60 709 286 1055 kentaa. Suoritus oli kuitenkin toimihenkildiden mie-
; ; I;EIL%QAES\?O 8(1)3 55;(5) 3 (1)(3) g } i ig;g lesti lihes tdydellinen ja ndin hin, ensimmadisti kertaa

ki allis aan, sijoittui selkedsti pisteissd mui-

25 PORKKA MIIKKA 020 95 501 583 1179 - e oes IR
26 MAKLIN MIKA 015 75 746 360 1181 puheenjohtaja Heikki Ylikdnno kuvassa vasemmalla.
27  ALTIO JORMA 013 50 741 393 1184 Seuraavana toiseksi sijoittunut Esko Sirola, 3. Kai
28 VANNINEN TAPIO 013 50 704 469 1223 Oksanen, 4. Heikki Sammija 5. Jouni Siekkinen.
29 KOPONEN KELIO 009 95 636 507 1238 Kuudenneksi sijoittunut Jorma Manninen oli puoles-
30 MANTYLATEUVO 012 75 753 413 1241 taan ehtinyt ldhted tGihin.
31 KOVANENTOIVO 008 75 640 576 1291
;; EIE%A&;?%RA 88; 3(5) Zii :ig l:iiz @okerina pohjalla eriiin kilpailijan vastaus kaatumis\
34 SODERSTROMSAM 014 85 649 aika aika | Kysymykseen:
35 ENSTROM SAMI 001 50 505 aika aika Suurin SYyy rekkojen kaatumiseen on kuorman sitomi-

nen. Muistattehan ajan, jolloin uutisoitiin tien pos-
keen levinneistii sellupaalikuormista. Nyt kun kuor-
mat sidotaan piiityy tienposkeen koko yhdistelmi.

Q{ hteenveto vastauksista seuraavassa lehdessa. J

Kilpailualueiden lisdksi Katsastusaseman piha-alueella
Kentilld toimivien toimihenkildiden lisdksi tarvitaan vd-  rijttj tilaa my&skin ajoneuvondyttelylle, Rahtari-kérrylle,
ked, jota ei pahemmin ndy. LASKENTA, on kuitenkin rusinalle ja hesalaisten kioskille. Kioskista sai niin latty-
erittdin tirked osa kilpailua. Ja meilld laskenta on toiminut  ja, makkaraa, limuja ja muuta mukavaa. Kioski oli sopi-

kiitettavsti. Tdnd vuonna hommaa hoitivat Eeva-Kaija,  vasti varjossa pienti lepotauko varten seké kilpailijoille
Tarja, Marjo ja Pia ja tulokset tulivat lahes reaaliajassa. ettd katsojille.
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LINJA-AUTOSARJA:
Sij Nimi

1 KETTUNEN TIMOO
OKSANEN MIKA J
TIILOLA TIMO

UITTO HANNU
HAVIPENTTI
POHIOLAINEN MARKKU
BLOMQVISTOVE
LUNTIJORMA

9 HOLOPAINEN RAIMO
10 TUPPURI SEPPO

11 MARJAMAKIRAIMO
12 JUSSILA PEKKA V

13 KOSKINEN HANNU
14 PELTOMAA ERKKI

WU AW

Os TeoriaPist 1Pist 2Yht:MM

001
001
020
020
018
001
014
018
015
003
012
005
007

- 004

15 KEMPPAINEN HANNU 006

16 MARJAMAKI JANI 012

17 SALMISAULI 013
RANTALA HANNU 007
TAMMINEN JORMA 012
LEHTILA AUNO 004
HOMMA JUHA 003P
SALOHEIKKI 013
LEHTINEN MARKKU A013

45
25
40
55
45
60
85
40
75
45
20
80
85
75
50
50
60
35
60
35
60
60
15

179
403
467
391
363
276
320
378
522
585
539
536
763
568
731
722
808

190
360
326
392
468
551
490
582
538
589
663
679
570
832
713
795
800

755 kesk
933 aika
436 aika
585 aika
477 aika
751 aika

414
788
833
838
876
887
895
1000
1135
1219
1222
1295
1418
1475
1494
1567
1668
kesk
aika
aika
aika
aika
aika

e —

| UTeUN TAS

&

Rekkasarjan palkitut kuljettajat. Vasemmalta 1. Veikko
Kahtola, joka osallistui kilpailuun vuosien tauon jél-
keen. 2. Jarmo Ruuskanen, 3. Mikko Rautalin, 4.
Markku Vuoristo, 5. Heikki Léfgren ja 6. Kai Pihl.

Veikko sai vuodeksi haltuunsa Pokun pokaalin, joka on

entisen Polar Expressin toimitusjohtajan lahjoittama.

Alla: Kilpailun johtaja ja ratamestari Timo Kima (keskel-

18) katsomassa Ove Blomqvistin kanssa, ettd kaikki on

kunnossa ja kisa voi alkaa.

OsTeoriaPist 1.Pist 2.Yht:MM
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318
298
286
324
308
358
281
474
395
596
357
376
371
452
450
755
584
4717
502
430
441
594
487
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568
497
583
508
594
408
475

240
275
200
260
281
228
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340
418
240
390
222
488
510
490
420
4638
148
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586 10
588 8
598
602
632
736
758
759
799
845
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883
910
926
931
942
968
988

4001014
4891036
4791041
5471042
5231059
4301079
5431085
673 1106
480 1123
5351137
543 1191
6661244
6871321
aika aika
aika aika
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Bussisarjan mestarit. Tuuletusta on opeteltu! Ensim-
méiseksi sijoittuneella Timo Kettusella alkoi tyvuoro
kello 15.00, joten hén ei voinut olla paikalla palkinto-
jen jaossa. Kettunen, Oksanen ja Pohjolainen osallis-
tuivat elokuun alussa pohjoismaisiin kisoihin. Kisassa
Kettunen sijoittui toiseksi ja joukkue ensimmaéiseksi.
ONNEA, tastakin suorituksestal

REKKASARJA:

SijNimi

1 KAHTOLA VEIKKO 007 70

2 RUUSKANEN JARMO 015 40

3 RAUTALIN MIKKO 002 70

4 VUORISTO MARKKU 020P 40

5 LOFGREN HEIKKI 014 35

6 PIHL KAI 012 80

7 SUOMINEN KARIJ 004P 65

8 LAINEPAA JANI 006 60

9 LAKKARAIMO 001 60

10 SALO ARI 020 85

11 TUOMELA JUSSI 011P 60

12 HEINO RAINER 002 65

13 KOSKELA SAMI 018 65

14 TIAINEN PENTTIT 015 40

15 MESIAINEN KALLE 008 70

16 SAARIO EERO 001 70

17 SEPPALA JARMOL 018 50

18 YLIKANNO MARKKU 004 85

19 MANTYNEN KIMMO 012 30

20 PELTONEN JARI K 020 70

21 VEIKKANEN PEKKA 013 60

22 TOLVANEN TUOMO 005 65

23 TAMMISTO TIMO 002 95

24 KAARLELAPASI 004 55

25 UKKONEN HEIKKI 015 55

26 REINIKKA VESA 005 45

27 MAKKONEN JARMO 002 75

28 LOHELA PETER 001 105

29 RISTIMAKI JARI 007 65

30 HYVONEN PETRI 006 70

31 KOPONEN PAIVI 013 40

32 TIMONEN TAISTO 009 75

33 HOLTTAESA 013 80

34 VALTONEN JARI 008 65

388

aika aika

Onnittelemme jokaista SM:ssd mukana ollutta kilpailijaa

hyvisti suorituksesta!
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TAYSPERAVAUNUSARJA:

Sij Nimi Os TeoriaPist 1. Pist2. Yht MM

1 TIIHONENMARKO 015 45 261 79 385 12

2 SUHONEN PASI 003 5310 200 515 10

3 KOSKINENHANNU 002 60 326 157 543 8

4 OIKIA JANI 004 40 305 292 637 6

5 PENTINMAKIUNTO 006 25 458 214 697 5

6 MALINIEMIJUHANI 005 45 473 180 698 4

7 YLINENJUKKA 002 65 477 194 736 3

8 LAAKSOTUOMO 020 70 479 209 758 2

9 PURANENKARI 001P 50 302 459 811 1

10 VAINIOMATTIO 006 80 480 304 864

11 THME MARKKU 005 15 524 334 873

12 TAMMISTOSEPPO 002 40 655 185 880

13 NURMINEN MARTTI 007 40 490 355 885

14 SILLMANIJARI 007 110 531 259 900

15 SALMINENKARIJ 020 25 443 446 914

16 TISSARIJOUNI 008 45 587 361 993

17 KAUNO PEKKA 014 65 676 260 1001

18 VIRTANENJUKKA 001 30 713 260 1003

19 TIITTANENHEIMO 009 40 513 454 1007

20 MARTINJUHA 004 50 618 363 1031

21 RAHKOLA VELI-MATTIO11 80 662 310 1052

22 PAANANENJARIJ 001 45 717 443 1205

23 PIRHONEN JUHANI 009 50 870 306 1226

24 LOUJASTIMO 009 65 676 497 1238

25 RUISSALOJARI 020 60 609 616 1285

26 MAKIRAUNO 005 80 891 506 1477

27 ISO-HEINIEMI JOUKO007 120 741 aika aika
RAHKOLA VESA 011 65 682 aika aika
REUNALAHEIKKI 013 70 574 aika aika
TIIHONEN MARKKUHO015 45 136 aika aika
TAPIOLAREIJO 004 55 492 aika aika
VAINIO JUHA A 006 50 533 aika aika
KARTTUNENARI 015 65 465 aika aika

Virtuaali-ihmetti kokeilemassa Rovaniemen

Markku Thme.

Virtuaalirattia kokeilemassa:

VTT:n Hannu Lehtisestd oli
mielenkiintoista esitelld pe-

ruuttamisen apuvélinettd vir-

tuaalirattia ajotaitureille. Jos
he pitavit sitd hyodyllisend,

niin varmasti my®s taitamat-

tomammat peruuttajat.
“Turhan kehittiminen tulee
lopettaa heti”, myontad
Lehtinen. Ja tahtdd samalla
kahden oikean koeajoneu-

Ilo on katsella titd onnistumisen riemua, jota ndmé kilpai-
lijat siteilevat. Taysperdvaunusarjan parhaat tuulettamas-
sa. Vasemmalta: Marko Tiithonen, Jouni Suhonen, Hannu

Koskinen, Jani Oikia ja Jussi Maliniemi. Unto Pentinmaki
ei ollut palkintojenjaossa mukana.

Bingo paistoi kaksi paivdd muurinpohjalettuja ja totesi
sunnuntain pastteeksi, ettd taittavat jutut nyt olla aika
rasvaisia!

von varustamiseen virtuaali- Lehtinen oli paiviin tyyty-

ratilla.
Mielipiteet vaihtelivat varo-
vasti myOnteisesté tarpeet-

tomana pitoon. Valitettavas-

ti pienoismallia tdyspera-
vaunuperuuttamisesta ei
voitu kokeilla. Silti monet
nikivit jirjestelmén mah-
dollisuutena hallita “ndky-
méatdnti aisaa” entistéd pa-
remmin. Monta hyvéii pa-
rannusehdotusta tuli kes-
kusteluissa esille - esimer-
kiksi tahtdysviiva kuvaruu-

tuun ja mahdollisuus kytkea

virtuaaliratti pois paaltd,
kun ohjaamo ei voi liikkua
sivuttain.
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viinen: “Kiitoksia kuljetta-
jille. Puolet oppi virtuaalira-
tin kdyton minuutissa ja sel-
vitti ahtaan testiradan hie-
nosti”.

Kehitystydstd kiinnostuneet
yhteistydkumppanit voivat
kyselld lisatietoja virtuaali-
ratista:

Hannu Lehtinen TkT
VTT Automaatio

PL 13022

02044 VTT

Hannu.Lehtinen@vtt fi
p. (09) 456 6561,
GSM. 0400-736 111




